
 
 

 

 
 
 
 

vom 20. Januar – 23. Januar 2025 
 

Bitte bis 9:00 Uhr telefonisch vorbestellen 
089 / 6114544 

 
 

  Abholung Lieferung 
Dienstag Spaghetti Bolognese   

Chili con Carne mit Semmel 
 

       8,00 € 
       7,50 € 
         

     9,50 € 
9,00 € 

Mittwoch Rindergeschnetzeltes mit Nudeln  
 

11,50 € 
 

13,00 € 
 

Donnerstag Kalbsgulasch mit Semmelknödel 
 

11,50 € 
 

13,00 € 
 

Freitag  Backhendl mit Kartoffelsalat 10,00 € 
 

    11,50 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metzgerei Priller Unterhaching 
 
 

 

Angebot ab Donnerstag: 

Tafelspitz 100g/2,39 € 

Aufschnitt 100g/1,79€ 


