

Speisekarte

vom 20. Januar – 23. Januar 2025

Bitte bis 9:00 Uhr telefonisch vorbestellen
089 / 6114544

		Abholung	Lieferung
Dienstag	Spaghetti Bolognese	8,00 €	9,50 €
	Chili con Carne mit Semmel	7,50 €	9,00 €
Mittwoch	Rindergeschnetzeltes mit Nudeln	11,50 €	13,00 €
Donnerstag	Kalbsgulasch mit Semmelknödel	11,50 €	13,00 €
Freitag	Backhendl mit Kartoffelsalat	10,00 €	11,50 €

Angebot ab Donnerstag:

Tafelspitz 100g/2,39 €

Aufchnitt 100g/1,79€

Metzgerei Priller Unterhaching

Münchner Straße 66 • 82008 Unterhaching • Tel. 089/6114544